
ai proiectului
"Proiectare pentru autorizare si proiectare tehnica de executie semaforizari 101

intersectii/treceri de pietoni si modernizare (integrare BTMS) 59 intersectii semaforizate si
obtinere certificate de urbanism, avize conform C.U., autorizatii de construire"

Intersectia Bulevardul Timisoara - Str.Romancierilor

1. Valoarea totala (cu T.V.A.)
din care
Lucrari de constructii montaj

1,714.662 lei

1,178.803 lei(

2. Capacitati:

Automate de dirijare a circulajiei
Semafoare vehicul
Canalizatii electrice
Camere de tragere
BuGle inductive
Dispozitiv acustic pentru nevazatori
stalpi simplu
stalpi cu consola de 8 m
stalpi cu consola de 3.8 m
Camere video (CCTV)
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Insule de dirijare, separatori fluxuri, refugii
Cabluri electrice

1

31

899
25

14

12

14
1

0

1

1

918
4.785

buc
buc
mI
buc
buG

buc
buc
buc
buc
buc
buc

mp
mI

(

3. Durata estimata de execu+ie a obiectivului de investijii 3 luni
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INDICATORll TEHNICO - ECONOMICI MODIFICATI

ai proiectului
"Proiectare pentru autorizare si proiectare tehnica de executie semaforizari 101

intersectii/treceri de pietoni si modernizare (integrare BTMS) 59 intersectii semaforizate si
obtinere certificate de urbanism, avize conform C.U., autorizatii de construire"

Intersectia Bulevardul Timisoara - Str. Poiana Vadului (Liceul Grigore Moisil)

1. Valoarea totala (cu T.V.A.)
din care
Lucrari de constructii montaj

820.943 lei

458.449 lei(

2. Capacitati:

Automate de dirijare a circutajiei
Semafoare vehicul
Canalizatii electrice
Camere de tragere
Bucle inductive
Dispozitiv acustic pentru nevazatori
stalpi simplu
stalpi cu consola de 8 m
stalpi cu consola de 3.8 m

Camere video (CCTV)
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Insule de dirijare, separatori fluxurt, refugii
Cabluri electrice

1

15

491

11

8

6

3

0

2

1

1

0

1.411

buc
buc
mI

buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc

mp
ml

( 3. Durata estimata de execu+ie a obiectivului de investi+ii 3 luni
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INDICATORll TEHNICO - ECONOMICI MODIFICATI

ai proiectului
"Proiectare pentru autorizare si proiectare tehnica de executie semaforizari 101

intersectii/treceri de pietoni si modernizare (integrare BTMS) 59 intersectii semaforizate si
obtinere certificate de urbanism, avize conform C.U., autorizatii de construire"

Intersectia Bulevardul Timisoara - Str. Campul cu Flori

1. Valoarea totala (cu T.V.A.)
din care
Lucrari de constructii montaj

871.001 lei

499.897 lei
(

2. Capacitati;

Automate de dirijare a circulajiei
Semafoare vehicul
Canalizatii electrice

Camere de tragere
Bucle inductive
Dispozitiv acustic pentru nevazatori
stalpi simplu
stalpi cu consola de 8 m
stalpi cu consola de 3.8 m
Camere video (CCTV)
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Insule de dirijare, separatori fluxuri, refugii
Cabluri electrice

1

14

461

13

9

6

4

2

1

1

1

128
2,838

buc
buc
m!

buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc

mp
mI

(

3. Durata estimata de execu}ie a obiectivului de investi Pi 3 luni
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INDICATORll TEH

ai proiectului
"Proiectare pentru autorizare si proiectare tehnica de executie semaforizari 101

intersectii/treceri de pietoni si modernizare (integrare BTMS) 59 intersectii semaforizate si
obtinere certificate de urbanism, avize conform C.U., autorizatii de construire"

ylCO -' ;ONOMICI MODIFICA -1

Intersectia Bulevardul Timisoara - Str. Lunca Siretului

1 Valoarea totala (cu T.V.A.)
din care:
Lucrari de constructii montaj

800.187 lei

442.107 lei
(

2. Capacitati:

Automate de dirijare a circulajiei
Semafoare vehlcul
Canalizatii electrice
Camere de tragere
Bucle inductive
Dispozitiv acustic pentru nevazatori
stalpi simplu
statpi cu consola de 8 m
stalpi cu consola de 3.8 m

Camere video (CCTV)
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Insule de dirijare, separatori fluxuri, refugii
Cabluri electrice

1

14

478
11

8

6

4

2
0

1

1

20
2.513

buc
buc
mI
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
mp
mI

( 3. Durata estimata de execu jie a obiectivului de investi Pi 3 luni
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INDICATORll TEHNICO - ECONOMICI MODIFICATI
ai proiectului

"Proiectare pentru autorizare si proiectare tehnica de executie semaforizari 101
intersectii/treceri de pietoni si modernizare (integrare BTMS) 59 intersectii semaforizate si

obtinere certificate de urbanism, avize conform C.U., autorizatii de construire"

Intersectia Bulevardul Timisoara - Str. Costin Nenitescu

(

1. Valoarea totala (cu T.V.A.)
din care
Lucrari de constructii montaj

976.932 lei

593.779 lei

2. Capacitati:

Automate de dirijare a circulajiei
Semafoare vehicul
Canalizatii electrice

Camere de tragere
Bucle inductive
Dispozitiv acustic pentru nevazatori
stalpi simplu
stalpi cu consola de 8 m
stalpi cu consola de 3.8 m
Camere video (CCTV)
Echipamente comunicatti conectare BTMS
Insule de dirijare, separatori fluxuri, refugii
Cabluri electrice

1

14

667
23
10

6
4

1

1

1

1

222
2,405

buc
buc
mI

buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
mp
mI

(

3. Durata estimata de execu+ie a obiectivului de investi Iii 3 luni
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INDICATORll TEHNICO – ECONbMICI MODIFICATI
ai proiectului

"Proiectare pentru autorizare si proiectare tehnica de executie semaforizari 101
intersectii/treceri de pietoni si modernizare (integrare BTMS) 59 intersectii semaforizate si

obtinere certificate de urbanism, avize conform C.U., autorizatii de construire"

Intersectia Bulevardul Timisoara - Str. Intrarea Silistraru

(

1. Valoarea totala (cu T.V.A.)
din care
Lucrari de constructii montaj

1,040.406 lei

628.454 lei

2. Capacitati:

Automate de dirijare a circulajiei
Semafoare vehicul
Canalizatii electrice

Camere de tragere
Bucle inductive

Dispozitiv acustic pentru nevazatori
stalpi simplu
stalpi cu consola de 8 m
stalpi cu consola de 3.8 m
Camere video (CCTV)
Echipamente comunicatii conectare BTMS
Insule de dirijare, separatori fluxuri, refugii
Cabluri electrice

1

21

566
19

11

8

5

1

1

1

1

188

2,732

buc
buc
mI

buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
buc
mp
mI

(

3. Durata estimata de execu}ie a obiectivului de investi+ii 3 luni


